
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 

                                          Villanterio, 4 ottobre 2017 

 

 

Ai  Collaboratori Scolastici 

dell’Istituto Comprensivo di Villanterio 

 

Agli  Atti 

 

 

ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DEI  COLLABORATORI AI PLESSI a.s. 2017/2018 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  O.M. 64/2011  

 

VISTA  la proposta della D.S.G.A. 

 

TENUTO CONTO  della disponibilità di posti nelle diverse sedi di Istituto  

 

CONSIDERATO quanto previsto dalla normativa vigente circa i benefici previsti dalla Legge 

104/92 

 

COSTATATE  le limitazione alle mansioni certificate dal medico competente 

 

TENUTO CONTO  dei seguenti criteri: continuità, complessità delle strutture, funzionalità del 

servizio,competenze personali 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione definitiva dei collaboratori scolastici ai plessi relative all’anno scolastico 

2017/2018 secondo il prospetto allegato, parte integrante del presente decreto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 

        

 
  

N.B. Avverso al presente decreto è ammesso reclamo all’organo che lo ha adottato e/o ricorso al Giudice del Lavoro, 

secondo le procedure del C.P.C. e dal titolo VI del D.Lgs.n.29/1993, previo esperimento del tentativo obbligatorio di 

conciliazione, che deve intendersi disciplinato dalla previsione ordinaria dello stesso Titolo VI art. 69. 




		2017-10-04T12:55:36+0200




